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Réduction de 1% (du PIB) du solde structurel 2013
Vermindering met 1% (van het BBP) van het structureel saldo 2013

Solde nominal Entité |
(% PIB)

Solde structurel 2012
(% PIB)

Amélioration structurelle déja réalisée
(en % du PIB)

Solde structurel 2013
(% PIB)

Objectif Entité Il
(en % du PIB)

Effort structurel a réaliser Entité |

(en % du PIB)

Solde nominal Entité |
(en % du PIB)

-11.049

2,88

-10.760

-2,80

1.660
0,43

-9.099
-2,37

748
0,19

1.434

0,37

-9.445
-2,46%

Nominaal saldo Entiteit |
(% BBP)

Structureel saldo 2012
(% BBP)

Al gerealiseerde structurele verbetering
(% BBP)

Structureel saldo 2013
(% BBP)

Doelstelling Entiteit Il
(% BBP)

Structureel te realiseren inspanning
Entiteit |
(% BBP)

Nominaal saldo Entiteit |
(% BBP)




Effort structurel de 1,434 mia
Structurele inspanning van 1,434 mia

Corrections techniques 231 Structurele technische
structurelles correcties
Dépenses primaires 249 Primaire uitgaven
Sécurité sociale et soins de 274 Sociale zekerheid en
santé gezondheidszorg
Recettes fiscales 364 Fiscale ontvangsten
Recettes diverses 293 Diverse ontvangsten

Charges d’intéréts 22 Interestlasten




IRIRY

Réduction des dépenses primaires
Vermindering van de primaire uitgaven

OIP et assimilés

Taux de change €/S

Fedasil

Assurances hospitalisation
Groupe SNCB

Coopération au Développement
Défense

Diminution supplémentaire crédits
de personnel

Diminution supplémentaire crédits
de fonctionnement

CPAS
Provision interdépartementale
Bpost (dotation)

Trafic diffus et transport combiné

Justice

3,2
3
4

0,35

30

25

25

19,2

14

37,4
91,3
13
-8,3

ION en aanverwante
Wisselkoersen €/S

Fedasil
Hospitalisatieverzekeringen
NMBS-groep
Ontwikkelingssamenwerking
Defensie

Bijkomende vermindering
personeelskredieten

Bijkomende vermindering
werkingskredieten

OCMW
Interdepartementele provisie
Bpost (dotatie)

Verspreid en gecombineerd
vervoer

Justitie



Recettes non-fiscales
Niet-fiscale ontvangsten

Dividende Belgacom -49,2 Dividend Belgacom
BNB 321,4 NBB
Dividende BNP-Paribas 12 Dividend BNP-Paribas
OCSC 9,2 colv
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